12.8
12.8
45
.5
 0
.3
+ -
Medzera 3   0.5 mm+-
+-6   0.5 48.6
54.6   0.5+-
35
9
58 - 127
Technické parametre
obj. kód dĺžka [mm]
dĺžka
vysunutia [mm]
dierovanie [mm] balenie
[kpl]A B C F G H I
LP-P-250 250 238 156 10
LP-P-300 300 305 200 10
LP-P-350 350 356 96 256 196 10
LP-P-400 400 406 128 294 224 10
LP-P-450 450 457 96 160 344 228 10
LP-P-500 500 508 96 160 352 444 224 352 10
LP-P-550 550 559 128 192 384 128 224 352 10
LP-P-600 600 610 128 224 416 494 224 352 448 10
+1.5
0DĹŽKA VÝSUVU
I
H